

دژپسند: تهران و باکو تصمیمات مهمی برای همکاری اقتصادی گرفتند

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان گفت: تهران و باکو در سیزدهمین نشست کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان تصمیمات مهمی گرفتند.



به گزارش آران نیوز: وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان گفت: تهران و باکو در سیزدهمین نشست کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان تصمیمات مهمی گرفتند.

افق آنلاین ، فرهاد دژپسند روز جمعه در پایان اجلاس دو روزه کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی افزود: این اجلاس دستاوردهای خوبی داشته و در خصوص همکاری سال آینده در حوزه های اقتصادی و علمی تصمیم گیری شده است.

وی ادامه داد : علاوه بر یادداشت تفاهم نهایی اجلاس، ۲ سند مهم نیز در خصوص ساخت کارخانه اتوبوس سازی و تولید قطعات خودرو با سرمایه گذاری مشترک به امضا رسید.

دژپسند با اشاره به روند توسعه روابط اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان و این که حجم مبادلات تجاری میان دو کشور در سال گذشته میلادی ۷۴ درصد رشد داشت، گفت : عزم مقامات دو کشور معطوف به ادامه این روند است.

وی بدون اشاره به حجم مبادلات دو کشور تصریح کرد، برای نظارت بر روند اجرای مصوبات و توافقات حاصله یک کمیته مشترک در این ارتباط تاسیس می شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در بخشی از سخنان خود با اشاره به دیدار با الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان در سفر به باکو ، گفت : این دیدار در فضای صمیمی برگزار و گزارشی از روند همکاری های اقتصادی دو کشور ارائه شد و نگاه رییس جمهوری بسیار مثبت بوده است..

وی همچنین خاطر نشان کرد رییس جمهوری آذربایجان قبل از آغاز نشست این کمیسیون به مسوولان بخش های مرتبط دستورات لازم برای تقویت روابط داده بود و در این دیدار نیز بر توسعه همکاری دو کشور در حوزه های مختلف تاکید کرد.

سیزدهمین اجلاس دو روزه کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان ۲۳ و ۲۴ اسفند ماه جاری در باکو برگزار شد.

در این اجلاس راهکارهای گسترش همکاری های جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در حوزه های سرمایه گذاری، تجاری، مالی و بانکی، گمرک و مسایل مرزی، ارتباطات، انرژی و محیط زیست، کشاورزی، امنیت غذایی و بهداشت، علمی و آموزشی و فرهنگ و گردشگری در قالب هشت کمیته تخصصی بررسی شد.

فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در راس هیات اقتصادی در این نشست حضور داشت.

در پایان سیزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان سه سند همکاری و یادداشت تفاهم نهایی این اجلاس ، ساخت کارخانه اتوبوس سازی در کوی صنعتی ' حاجی قابول ' در ۱۲۰ کیلومتری جنوب باکو ، ساخت کارخانه تولید قطعات خودرو در کوی صنعتی شهر نفتچالا در ۱۶۸ کیلومتری جنوب پایتخت جمهوری آذربایجان با سرمایه گذاری مشترک ، به امضا رسید

دیدار با الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان، نخست وزیر، وزیر اقتصاد، وزیر کشاورزی، رییس بانک ملی، رییس راه آهن، رییس گمرک، حضور در همایش مشترک تجاری و سرمایه گذاری و بازدید از کوی صنعتی پیراللهی حومه باکو از جمله برنامه سفر دو روزه وزیر امور اقتصاد و دارایی کشورمان به جمهوری آذربایجان بود.

دوازدهمین نشست کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در اسفند ماه سال گذشته در تهران برگزار شده بود.

منبع: ایرنا